
UCHWAŁA NR VIIK/XXXIV/398/2017
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Wejherowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 
Wejherowa:

1) Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Wejherowie, przy ul. Derdowskiego 
1 z oddziałami w budynku na Osiedlu Kaszubskim 28 w Wejherowie.

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Wejherowa:

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Fryderyka Chopina w Wejherowie przy ul. 
Gdańskiej 30,

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Wejherowie przy ul. 
Śmiechowskiej 36,

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 8 im. Martyrologii Piaśnicy w Wejherowie przy ul. 
Nanickiej 22,

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 9 im. Józefa Wybickiego w Wejherowie na Osiedlu 
1000 Lecia PP 15,

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 11 im. Teodora Bolduana w Wejherowie w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Wejherowie, na Osiedlu Kaszubskim 27.

§ 3. Traci moc uchwała Nr Vk/XIII/129/2007 Rady Miasta Wejherowa z dnia 18 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Wejherowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2669



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2669


		2017-07-17T11:49:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




